
 
UCHWAŁA NR LVII/442/2014 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 21 sierpnia 2014 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta Świnoujście na rok 2014. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172 z późn. zm.), Rada Miasta Świnoujście 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miasta Nr XLVIII/380/2013 z dnia 19 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia bu-

dżetu miasta Świnoujście na rok 2014 wprowadza się zmiany w zakresie: 

a) planu dochodów, wyszczególnionych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

- zwiększa się plan o kwotę   +499.994,00 zł, 

b) wydatków, wyszczególnionych w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

- zwiększa się plan o kwotę   +787.921,00 zł, 

- zmniejsza się plan o kwotę   -300.000,00 zł, 

c) przychodów, wyszczególnionych w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały  

- zwiększa się plan o kwotę  -12.073,00 zł, 

d) planu przychodów oraz kosztów zakładów budżetowych, wyszczególnionych w załączniku nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

  Przewodniczący Rady Miasta 

 

Paweł Sujka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 września 2014 r.

Poz. 3386



zwiększenia zmniejszenia

sp.fin-DB-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

ZAŁĄCZNIK NR 1

DO UCHWAŁY NR LVII/442/2014

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE

Z DNIA 21 SIERPNIA 2014 ROKU

499 994,00 0,00

 Razem:

WŁASNE GMINY

499 994,00 0,00

WG

Organ

250 000,00 0,00

000

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA

PRZECIWPOŻAROWA

250 000,00 0,00

754

Ochotnicze straże pożarne

250 000,00 0,00

75412

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin),

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z

innych źródeł

250 000,00 0,00

6298

Dochody Urzędu Miasta

249 994,00 0,00

100

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

249 994,00 0,00

900

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za

korzystanie ze środowiska

249 994,00 0,00

90019

Wpływy z różnych opłat

249 994,00 0,00

0690

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3386



zwiększenia zmniejszenia

sp.fin-DB-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

ZAŁĄCZNIK NR 2

DO UCHWAŁY NR LVII/442/2014

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE

Z DNIA 21 SIERPNIA 2014 ROKU

787 921,00 300 000,00

 Razem:

WŁASNE GMINY

712 921,00 300 000,00

WG

Wydział Inżyniera Miasta

665 000,00 0,00

115

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA

PRZECIWPOŻAROWA

665 000,00 0,00

754

Ochotnicze straże pożarne

665 000,00 0,00

75412

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

250 000,00 0,00

6058

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

415 000,00 0,00

6059

Wydział Promocji, Turystyki, Kultury i Sportu

47 921,00 300 000,00

132

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

0,00 300 000,00

921

Pozostała działalność

0,00 300 000,00

92195

Zakup usług pozostałych

0,00 300 000,00

4300

KULTURA FIZYCZNA

47 921,00 0,00

926

Zadania w zakresie kultury fizycznej

47 921,00 0,00

92605

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów

budżetowych

47 921,00 0,00

6210

WŁASNE POWIATU

75 000,00 0,00

WP

Wydział Zarządzania Kryzysowego

75 000,00 0,00

118

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA

PRZECIWPOŻAROWA

75 000,00 0,00

754

Komendy powiatowe Policji

75 000,00 0,00

75405

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy

75 000,00 0,00

3000

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3386



ZAŁĄCZNIK NR 3

DO UCHWAŁY NR LVII/442/2014    

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE

Z DNIA 21 SIEPRNIA 2014 ROKU

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Zmiany 

w zł

1 2 3 4

-12.073,00

1.  Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  § 950 -12.073,00

Zmiany w przychodach budżetu w 2014 r.

Przychody

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3386



Załącznik Nr 4

do Uchwały LVII/442/2014

Rady Miasta Świnoujście

z dnia 21 sierpnia 2014 r.

w złotych

wydatki 

bieżące

na 

inwestycje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

457 615 22 033 787 8 132 387 2 770 000 5 362 387 22 081 671 0 409 731

1. Zakład Gospodarki Mieszkaniowej 456 898 14 261 400 3 890 000 320 000 3 570 000 14 385 598 0 332 700

2. Ośrodek Sportu i Rekreacji "Wyspiarz" 717 7 772 387 4 242 387 2 450 000 1 792 387 7 696 073 0 77 031

Przychody Koszty

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku
ogółem

w tym:

ogółem

w tym: 

wpłata do 

budżetu

dotacje

z budżetu

z tego:

Gminne zakłady budżetowe, z tego:

Plan przychodów oraz kosztów samorządowych zakładów budżetowych w 2014 r.

Lp. Wyszczególnienie

Stan środków 

obrotowych 

na początek 

roku

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3386


		2014-09-01T10:38:28+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




